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EZU/AR/9/PN-9/80/2018 Krakéw, 28 lutego 2018 r.

zainteresowani wykonawcy

- dot.: przetaren opraniczonego nr 9/PN-9/2018 p.n. , Remont magistrali wodociggowej DN 800

w al. Jana Pawla H od ul. Tomickicgo do ul, Klasztornej”,

Zamawiajacy — Miejskie Przedsigbiorstwo Wodociggéw i Kanalizacji - Spdélka Akcyjna,
30-106 Krakéw, ul. Senatorska 1, dzialajagc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 t. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 — tekst jednolity ze zm.) przekazuje

otrzymane od wykonawcy pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi.

Pytaniel:

Czy Zamawiajgey dopuszeza zmiang terminu realizacyi z dnia 31.12.2018r. na dzieri 30.06.2019r?
Przedmiot  zamodwienia  obejmuje  zaprojektowanie,  realizacje,  wruchomiemie,  prdby
i przekazanie do eksploatacji oraz wykonanie wszelkich opracowart | uzyskanie zgod wejScia w teren.
W zwigzku z bardzo duzym zakresem realizacii obejmujgcym ponad 1,5 km sieci magistralnej, dla
ktérego nalezy wykonaé projeki oraz uzyskaé wszelkie niezbedne uzgodnienia oraz zgody na wejicie w
teren istnieje duze ryzyko nieuzyskania whv dokumentow w terminie umozliwigigcym zakokiczenie
realizacji do 31-12-2018r.

Biorge pod uwage zimowe warunki pogodowe jakie nalezy zalozyc pray realizacji w/w przedsigwzigcia

po uzyskaniu niezbgdnych dokumentow, fizycznie wykonanie renowacyi 1,5 km sieci nie jest mozliwe w
okresie zimowym (XII — II). Wplywa na to praca z wodg, ograniczone mozliwosci instalacji w
warunkach ponizej 0 stopni  Celsjusza, oraz brak mozliwoSci  czyszczenia  sieci  metodg
wysokocisnieniowg za pomocg wody.

W zwigzku z realizacjami kilku projektow renowacfi magistrali wodociqgowych z terminem
zakoviczenia 30-12-2018r., nalezy zwrdcié uwage na ewentualny brak mozliwosci réwnoleglef
realizacji poszczegdlnych odeinkow ze wzgledu na uklad zasilania w wodg miasta Krakoéw. Czy
Zamawiajgey majge na uwadze powyzsze dopuszcza zmiang terminu realizacji z dnia 31.12.2018r. do
30.06.2019%?

Odpowiedz:

Zamawiajgey nie wyraza zgody na zmiang terminu realizacji umowy.

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy pzp, dodaje w pkt. 29.2, ppkt. 16) o

nastepujgcej tresci:

ipozwalajg na wykonanie zamdwienia w technologii bedgcej
~ dia renowacji sieci wodociggowej zgodnie z zaleceniami
ace przy temperaturze 5°C.



Pytanie2:

Czy Zamawiajqey dopuszcza renowacie lukow o kqcie 45 ° do 60 © metodg CIPP?

Qdpowiedz:

Zamawiajacy moze dopuscic pozostawienie tukow bez koniecznosci ich wymiany oraz przy
zachowaniu ciagtosci renowaci, jednak zgodnie z zapisem PFU "rekaw powinien by¢ rownomiernie
utwardzony i przylegaé do powierzchni wewngtrznej na calej dlugosei. W przypadku stwierdzenia
sfaldowait o wysoko$ci powyzej 5% érednicy wodociggu nalezy przewidziec wymiane clementow
j. kolan, tukéw lub elementéw prostych z zachowaniem rezimow technologicznych przewidzianych

w aprobacie”. A wige petne ryzyko ponosi Wykonawea prac.

Pytanie3:
Czy w sytuacji braku komiecznosei montazu lgeznikdw z zabezpieczeniem (odcinki proste rurociggow

poddane renowacji) Zamawiajgey dopuszeza stosowanie lgeznikdw bez zabezpieczenia?

OdpowiedZ:
Zamawiajacy dopusci  stosowanje lacznikow bez zabezpieczenia na odcinkach prostych

o odpowiednicj dtugodei. Dobor lgcznika musi byé potwierdzony przez uprawnionego projektanta.

Pytanied.
Czy Zamawiajgey dopuszeza zastosowanie wstawek montazowyeh ze stali konstrukcyjnef z powlokg

GSK?

Odpowiedz:

Zamawiajgey dopugei zastosowanie wstawek montazowych wykonanych ze stali konstrukeyjnej

z powioka GSK.

Prosimy o uwzglednienie powyzszych odpowiedzi przy opracowaniu oferty.

Zamtieszczono na stronie internetowej MPWiIK SA: www.mpwik.krakow.pliprzetargi

w dniu 28 lutego 2018 r.




